
 

REGIONE PIEMONTE BU12 21/03/2024 

 

Codice A2203A 

D.D. 11 marzo 2024, n. 333 

OGGETTO: L. R. 46/1986, artt. 5 e 9. Rimborso indennità di sedute e spese di viaggio e di 

trasferta effettuate dalle componenti della Commissione regionale per la realizzazione delle 

pari opportunità fra uomo e donna. Impegni di spesa e liquidazioni di complessivi   1.006,35 

(o.f.c.) relativi al quarto trimestre 2023 sul capitolo 116266 del bilancio di previsione finanziario 

2024-2026, esercizio provvisorio, .... 

 

 

ATTO DD 333/A2203A/2024 DEL 11/03/2024 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

A22000 - WELFARE 
A2203A - Politiche per le pari opportunità, diritti ed inclusione, progettazione ed innovazione 

sociale 

 

 
OGGETTO: OGGETTO: L. R. 46/1986, artt. 5 e 9. Rimborso indennità di sedute e spese di 

viaggio e di trasferta effettuate dalle componenti della Commissione regionale per la 
realizzazione delle pari opportunità fra uomo e donna. Impegni di spesa e 
liquidazioni di complessivi € 1.006,35 (o.f.c.) relativi al quarto trimestre 2023 sul 
capitolo 116266 del bilancio di previsione finanziario 2024-2026, esercizio 
provvisorio, annualità 2024. 
 

Considerato che 
 
- con deliberazione 13-6913 del 22/05/2023 la Giunta regionale ha preso atto del Piano di attività 
della Commissione regionale per le Pari opportunità tra donna e uomo istituita con legge regionale 
46/1986; 
 
- è necessario provvedere alla corresponsione dell’indennità di seduta, prevista dall’art. 5, comma 
4, della predetta legge regionale 46/1986 ed altresì alla corresponsione del rimborso per spese di 



 

viaggio e di trasferta effettuate dalle Componenti della sopra indicata Commissione per missioni 
compiute nell’ambito delle attività istituzionali ai sensi della legge regionale 33/1976; 
 
- le indennità di presenza vengono considerate quali redditi assimilati e liquidate con emissione di 
cedolino con cadenza trimestrale e che i rimborsi spese non sono soggetti a tassazione; 
 
- è stata accertata la regolarità formale delle istanze avanzate dalle componenti con le quali viene 
richiesto il rimborso delle spese sostenute e conservate agli atti; 
 
- il capitolo 116266/2024 “Spese per il funzionamento compresi i gettoni di presenza, i compensi 
ai/alle componenti, le indennità di missione e di rimborso spese di trasporto, di commissioni ed 
organi consultivi derivanti da leggi statali e da leggi regionali (l.r. 2 luglio 1976, n. 33)" presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
rilevato pertanto necessario impegnare e liquidare in favore delle componenti della Commissione, 
mediante i movimenti contabili delegati registrati dai referenti di ragioneria decentrata della Struttura 
A1000A “Direzione della Giunta Regionale, sul capitolo 116266/2024 del bilancio di previsione finanziario 
2024-2026, esercizio provvisorio, annualità 2024, come indicato nell’Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente atto, l’importo complessivo calcolato per il quarto trimestre 2023 
intercorrente tra il 01/10/2023 e il 31/12/2023 ammontante ad € 1.006,35 (o.f.c.) ed inclusivo 
dell’integrazione di euro 349,38 documentate a titolo di rimborso delle spese sostenute dalla 
Presidente CRPO Maria Rosa Porta nel terzo trimestre 2023;  
 
- la suddetta spesa è esclusa dai vincoli dei “dodicesimi” ai sensi dell’art. 1, comma 3, della L.R. n. 35/2023; 
 
 
Tenuto conto del Decreto Legislativo n.118 del 23 giugno 2011 “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.” e s.m.i.; 
 
Dato atto che: 
 
- sono stati rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013 e le disposizioni 
dell’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024.

 

IL DIRIGENTE 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 

 

• -D.Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

• -L. R. n. 34/2008 "Norme per la promozione dell'occupazione, della qualità, della 
sicurezza e regolarità del lavoro"; 

• -L. R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i."; 



 

• -D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• -D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio 2021, "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• -D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• -D.P.G.R. n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al regolamento regionale 16 
luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• -D.G.R. n. 4-8114 del 31 gennaio 2024, recante "Approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-
2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della 
Giunta regionale per l'anno 2024"; 

• -Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025"; 

• -Legge regionale 19 dicembre 2023, n.35 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione per l'anno 2024 e disposizioni finanziarie"; 

• -D.G.R. n. 12-8082/2024/XI del 15/01/2024 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di 
previsione finanziario per l'anno 2024, in attuazione della Legge regionale 19 dicembre 
2023, n. 35"; 

• -L. R. n. 46/1986, "Commissione regionale per la realizzazione delle pari opportunità fra 
uomo e donna" e s.m.i.; 

• -L. R. n. 33/1976 "Compensi ai componenti Commissioni, Consigli, Comitati e Collegi 
operanti presso l'Amministrazione Regionale"; 

• -D.G.R. n. 13-6913 del 22/05/2023 "L.R. 12/11/1986 e s.m.i., art.1, Commissione regionale 
Pari Opportunita'. Presa d'atto del Programma d'attivita' 2023. Spesa prevista per l'anno 
2023 di euro 30.000,00 sul capitolo 135559, bilancio di previsione finanziario 2023-2025, 
gestione 2023, MS 15, PS 03"; 

• -L. n. 241/1990 "Norme sul procedimento amministrativo"; 

• -D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• -L. n. 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia"; 

• -L. n. 217/2010 "Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 187/2010, 
recante misure urgenti in materia di sicurezza"; 

• -D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i."; 



 

 
 

DETERMINA 

 
1) Di impegnare e liquidare in favore delle componenti della Commissione l’importo complessivo 
di € 1.006,35 (o.f.c.) relativo alle indennità ed al rimborso delle spese di missione sostenute e 
documentate nel quarto trimestre 2023 con imputazione sul capitolo 116266/2024 del bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026, esercizio provvisorio, annualità 2024, come indicato nell’Allegato 1, 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’allegato “Appendice A – Elenco registrazioni contabili” parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento".  
 
La presente determinazione, non è soggetta ad obbligo di pubblicazione, ex art. 26 del D.lgs. n. 
33/2013, in quanto le somme trattate a favore delle beneficiarie non costituiscono vantaggio 
economico mentre sarà pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22.

 
 
 

IL DIRIGENTE (A2203A - Politiche per le pari opportunità, diritti ed 
inclusione, progettazione ed innovazione sociale) 

Firmato digitalmente da Osvaldo Milanesio 
 

 

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  GETTONI_IV_trimestre2023.pdf   
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 

alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



Allegato 1

€ 7,75

€ 10,33

COMPONENTI
CODICI 

BENEFICIARI

Sedute CRPO

(a)

Sez. di lavoro

(b)

Totale

(c = a + b)

TOTALE LORDO 

GETTONI 

(causale “redditi 

assimilati”)

(d = c*z)

Rimborsi spese  

documentati

(e)

Totale  km. 

Percorsi – 

Residenza – 

sede CRPO 

A/R

(f)

n. viaggi con 

mezzo proprio

(g)

Tariffa ACI di 

rimborso km. 

(1/5 costo l.)

(h)

Rimborso 

spese mezzo 

proprio

(i = f*g*h)

TOTALE RIMBORSI

(causale “rimborsi 

spese”)

(n = e + i)

IMPORTO TOTALE 

IMPEGNI

Totale gettoni + 

Totale rimborsi spese

AGUS 371511 2 1 3 € 23,25 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 23,25

ALESSI 328772 3 0 3 € 23,25 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 23,25

BASSIGNANA 371513 2 0 2 € 15,50 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 15,50

BERZANO 328773 1 0 1 € 7,75 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 7,75

CARITA’ 372540 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00
CAT GENOVA

CISL Piemonte
17148 2 0 2 € 15,50 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 15,50

CERRATO 372601 2 0 2 € 15,50 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 15,50
CIANCIOTTA

UIL del 

Piemonte

296704 3 0 3 € 23,25 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 23,25

FAVALE 372664 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00

LA VECCHIA 376629 3 0 3 € 23,25 € 13,60 432 6 0,3708 160,19 € 173,79 € 197,04
POGGIO

CGIL Piemonte
15176 2 0 2 € 15,50 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 15,50

MANNARINO 372666 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00

MANTINI 373044 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00

ONOFRI 249972 3 1 4 € 31,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 31,00

PEANO 328778 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00
PORTA (€ 

10,33)
373058 3 3 6 € 61,98 € 64,30 440 2 0,3708 163,15 € 227,45 € 289,43

PORTA 

(RIMBORSO III 

trimestre)
373058 0 0 0 € 0,00 € 71,70 712 3 0,39 277,68 € 349,38 € 349,38

SARTORIO 249974 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00

SPINAPOLICE 382540 0 0 0 € 0,00 € 0,00 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 750,62 € 1.006,35

VALORE UNITARIO GETTONE DI PRESENZA COMPONENTI (z)

VALORE UNITARIO GETTONE DI PRESENZA PRESIDENTE (PORTA) (z)

Commissione regionale per le Pari Opportunità - Spettanze IV trimestre 2023 OTTOBRE - DICEMBRE  

Pagina 1 di 1



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7363
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 23,25 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 23,25
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 371511
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7364
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 23,25 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 23,25
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 328772
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7365
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 15,50 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 15,50
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 371513
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7366
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 7,75 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 7,75
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 328773
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7367
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 15,50 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 15,50
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 17148
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7368
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 15,50 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 15,50
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 372601
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7379
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 23,25 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 23,25
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 296704
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7380
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 197,04 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 197,04
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 376629
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7381
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 15,50 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 15,50
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 15176
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7382
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 31,00 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 31,00
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 249972
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 333/A2203A/2024  DEL 11/03/2024

Impegno N.: 2024/7383
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 289,43 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 289,43
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 373058
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali

Impegno N.: 2024/7384
Descrizione: RIMBORSO SPESE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ FRA UOMO E DONNA. IMPEGNO € 349,38 CAP. 
116266/2024
Importo (€): 349,38
Cap.: 116266 / 2024 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I 
COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRA 
SPORTO,DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA 
LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 373058
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.10.002 - Esperti per commissioni, comitati e consigli
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali




